
, 

KUPNI SMLOUVA 
u zavře n á dle§ 2079 a nás l. zá kona č. 89/ 2012 Sb., ob ča nský zákoník, v platném znění 

Kupu jící: 
organi zace 
Sídlo: 
IČ: 

DIČ : 

Zastoupen: 

Správa bytových objekt[1 Praha - Mod ř any, přísp ě vková 

Generá la Šišky 2375/6, Praha 4 - Modřany, PSČ 143 00 
00879746 
CZ00879746 
Mgr. Lucií Holou, ředitelkou 

( dále jen jako "kupující'; 

a 

Obchodní firm a: 

Sídlo: 

IČ: 

DIČ: 

Bankovní spojení: 

Č.ú . : 

EV Battery s.r.o. 

Přemyslovice 38 

25593927 

CZ25593927 

Fio banka, a.s. 

2500142848 2010 
Zastoupená: Jaroslav Kašpárek 

Zapsaná u KS v Brně oddíl C, vložka 36508 

( dále jen jako "prodávající'; 

Kupuj ící je zadavatelem veřejné zakázky malého rozsahu na níže uvedený předmět 
koupě. 

Název zakázky: ,,Komunální vysavač plně elektrický". 
V rámci výběrového řízení na tuto veřejnou zakázku byla nabídka prodávajícího 
vybrána jako nejvhodnější a kupující jako zadavatel s tímto vybraným účastníkem proto 
uzavírá tuto 

kupní smlouvu: 

• Předmět koupě ( dodávky) 

• Předmětem této smlouvy je za podmínek uvedených v této smlouvě závazek 
prodávajícího v rámci plnění výše uvedené veřejné zakázky dodat kupujícímu a 
převést na n ě j vlastnické právo ke komunálnímu plně elektrickému vysavači: 

1 ks výrobce: TICAB / typ: CITY ANT s Li-Ion akumulátorem 

To vše včetn ě dopravy, přezkou š ení a zaškolení za podmínek dále stanovených a 
v souladu s nabídkou a zadávací dokumentací vymezující předmět výše uvedené 
veřejné zakáz ky (dále též jen „ předmět koupě",,, zboží" nebo „stroj") 

• Přesný popis předmětu koupě dle této smlouvy je přesně specifikoyán v 

zadávací dokumentaci a v příloze č.1 - Tabulka splnění technické specifikace, 

jež je nedílnou součástí této kupní smlouvy. 

• Prodávající je povinen dodat předmět koupě kupujícímu spolu se všemi doklady 



• 

a dokumenty vztah ujícími se k předmětu koupě ve smyslu ustanovení § 2094 
zákona č. 89 /2012 Sb., občanský zákoník. Doklady a dokumenty musí být 
kupujícímu předány v českém jazyce zároveň s příslušným zbožím, není-li v této 
smlouvě stanoveno jinak. 

Doklady a dokumenty, které kupující požaduje dodat spolu se zbožím, jsou zejména: 

• Prohlášení o shodě umožňující používání stroje na území České republiky, 
resp. Evropské unie, v českém nebo anglickém jazyce 

• Záruční list 

• Návod k obsluze a údržbě 

• Plán servisních kontrol, a případně další 

6. Zboží musí splňovat veškeré požadavky stanovené příslušnými právními předpisy a 
zadávací dokumentací. Zboží musí být nové, nepoužité, nepoškozené, plně funkční, v 
nejvyšší jakosti poskytované výrobcem zboží a spolu se všemi právy nutnými k jeho 
řádnému a nerušenému nakládání a užívání kupujícím, včetně všech práv duševního 
vlastnictví. Zboží musí být vybaveno veškerými atesty a schváleními nutnými k 
nerušenému a bezpečnému používání zboží, nesmí být zatíženo žádnými právy 
třetích osob včetně práva zástavního a musí být prosté jakýchkoliv právních či 

faktických vad. Prodávající potvrzuje, že nerušenému nakládání a užívání zboží 
kupujícím nebrání žádné právní předpisy ani žádná práva třetích osob. 

• Kupní cena 

Kupující se zavazuje převzít předmět koupě a zaplatit za něj prodávajícímu celkovou 
kupní cenu ve výši: 

Cena celkem bez DPH: 387 000,- Kč (slovy tři s taosumcl esátsedum tisíc korun 

českých) 

DPH 21 %: 81270 ,- Kč 

Celková cena včetně DPH: 468 270, - Kč (slovy 

čtyřistašedesátosumtisícdvěstěsemdesát korun českých) 

Cena zahrnuje veškeré náklady prodávajícího a je stanovena jako nejvýše přípustná a 
nepřekročitelná a odpovídá ceně, kterou prodávající uvedl ve své nabídce na plnění 
předmětné veřejné zakázky. Výše kupní ceny odpovídajícím způ sobem upravit pouze v 

případě změny zákonné sazby DPH. 

• Platební podmínky 

1. Po dodání předmětu koupě a jeho protokolárním převzetí a po provedení zaškolení 
obsluhy kupujícím dodavatel vystaví fakturu na 100% ceny předm ětu koupě. Splatnost 
faktury bude 21 dnů. Podkladem pro vystavení této faktury je předávací 

protokol/dodací list zboží stvrzený oběma smluvními stranami a potvrzení o 

2 



provedeném proškolení ze strany dvou proško lených pracovníků zadavatele. 

2. Da ifový dokl ad - faktura bude obsa hovat předepsané náležitosti d aňové ho a účetního 
dokl adu dle§ 26 a nás l. zá kona č . 235/2004 Sb. v pl a tném zn ě ní. 

• Doba a místo plnění 

• Prodávající odevzdá předm ět koupě kupujícímu nejdéle do osmi týdnů ode dne 
uz avře ní této s mlouvy. 

• Místem odevzdá ní a převzetí předm ě tu koupě je parkovací plocha před úřadem 

městské části Praha 12 - Modřany na adrese: Generála Šišky 2375/6, Praha 4 -
Modřany . Toto místo může být zadavatelem při vyrozumění o přesném termínu 
dodání změn ě no na jiné v rámci městsk é části Praha 12 - Modřany. 

• Den odevzdá ní a převzetí předm ě tu koup ě se stává dnem uskutečn ě ní zdanitelného 
plnění. 

• V den odevzdání a převzetí předm ět u koupě bude na místě převzetí provedeno 
proškolení dvou oso b zadavatele v užívání stroje. 

• Prodávající vyrozumí kupujícího nejméně deset kalendářních dnů předem o dni a 
čas u kdy hodl á stroj na místě splnění předmětu smlouvy kupujícímu předat spolu 
s provedením proškolení obsluhy. 

• Př evze tí zboží musí být doloženo předávacím protokolem nebo dodacím listem 
potvrzeným osobou, která přebír á zboží za kupujícího. Předávací protokol nebo 
dodací list připraví strana prodávající a musí obsahovat následující informace: 

• označení a identifikační údaje stran 

• označení zboží 

• množství 

• ozna če ní dokladů, které se předávají spolu se zbožím 

• datum a čas převzetí zboží 

• jména předávajících a přebírajících osob za prodávajícího a kupujícího 

• jména dvou osob objednatele s jejich podpisy potvrzujícími, že tyto osoby byly 
proškoleny v užívání stroje 

5. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud zboží nebude mít požadované 
vlastnosti, jakost a kvalitu. Nedodá-li prodávající v dodatečném termínu určeném 
kupujícím nové zboží, je kupující oprávněn od této smlouvy odstoupit. 

6. 

pro srn uvm I tec mc e za ez1tost 

Oprávněným zástupcem prodávaiícího ie: 

pro smluvní záležitosti : Jaroslav Kašpárek, 

technické záležitosti: Jaroslav Kašpárek,

• Nabytí vlastnického práva 

3 



• Kupující nabývá vlastnické právo k předmětu koupě okamžikem, kdy zboží od 
prodávajícího převezme. 

• K přechodu nebezpečí škody na předmětu koupě dochází okamžikem jeho převzetí 
kupujícím. 

• Jakost zboží a odpovědnost za vady 

• Prodávající dodá kupujícímu předmět koupě s vlastnostmi a dle parametrů 

uvedených v zadávací dokumentaci veřejné zakázky a v příloze č. 1 této smlouvy -
Tabulka splnění technické specifikace. 

• Kvalita zboží a výrobní postupy pro výrobu zboží musí být v souladu s 
obvyklými technickými podmínkami pro daný druh zboží. 

• Prodávající odpovídá za to, že zboží bude kupujícímu dodáno v souladu a za 
podmínek stanovených touto smlouvou a že po dobu záruky bude mít vlastnosti 
sjednané touto smlouvou. 

• Prodávající poskytuje kupujícímu za jakost dodaného zboží záruku po dobu dvaceti 

čtyř (24) měsíců ode dne jeho dodání, s výjimkou baterie stroje, na kterou poskytuje 
záruku po dobu dvanácti (12) měsíců. Tato záruka zajišťuje, vedle zachování 
technické způsobilosti k provozu, také zachování technických parametrů celého 
předmětu koupě uváděných prodávajícím nebo požadovaných zadávací 
dokumentací, po dobu záruční lhůty, jakož i plnou funkčnost stroje po tutéž dobu a 
schopnost jeho plného využití k účelům, k němuž je pořizováno . 

• Kupující je povinen oznámit prodávajícímu vadu zboží, která se vyskytla v průběhu 
záruční doby, a to bez zbytečného odkladu poté, kdy kupující vadu zjistil. Vada bude 
nahlášena prodávajícímu telefonicky m na 

Při 

uplatnění reklamace je kupující povinen vady popsat, popříp a dě uvést, jak se 
projevují. Nahlášení vady lze též uskutečnit prostřednictvím datové schránky, 
přičemž se obě strany dohodly, že v případě tohoto způsobu nahlášení vady se za 
okamžik doručení zprávy adresátovi považuje okamžik dodání zprávy do datové 
schránky adresáta. 

• Prodávající je povinen ve lhůtě 4 pracovních dnů ode dne nahlášení vady započít s 
odstraněním reklamované vady, která byla prodávajícímu oznámena. Jestliže je 
nahlášená vada opravitelná, je prodávající povinen odstranit tuto vadu opravou 
zboží a/nebo výměnou kterékoliv vadné součástky zboží za součástku bezvadnou. 
Kupující je oprávněn požadovat namísto odstranění vytčené vady slevu z kupní ceny 
vadného zboží. 

• Při každém uplatňování reklamace je prodávající povinen vystavit reklamační 
protokol, ve kterém bude vyjádření prodávajícího k uznání či neuznání reklamace s 
odůvodněním a charakterizován rozsah, způsob a nejzazší termín 
odstranění reklamované vady. 

• Záruka se nevztahuje na vady zboží, které vznikly po jeho dodání neodbornou 
manipulací, nedostatečnou údržbou či nepředvídatelným provozním vlivem a na 
opotřebení součástek určených k postupné spotřebě jako oleje, filtry apod. 

4 



• 

• mluvní po ru _ 

V případě prodlení prodávajícího s termínem dodá •. 
kupujícímu, je prodavající povinen uhradit kupujíámu 
výši 5.000,- Kč za každý, i jen započatý den prodlení. 

tj. od r7..dá 

mlu mí po 

zboží 

• V případě prodlení kupujícího se zaplacením daňového dokladu - aktury je p J•a 

povinen uhrad it prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné části-.')'. 

• V případ ě prodlení prodávajícího s odstraněním vad reklamovaných v záruční době 

je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1.000,- č za 

každou vadu a každý i jen započatý den (24 hodin) prodlení termín ů dle čl. 6 odst. 6. 

• Ostatní ujednání 

• Kupující má možnost odstoupit od této smlouvy bez možnosti uplatnit vůči němu 

jakékoli sankce v případě, že prodávající předmět koupě nedodá ani do 20 dnů po 
uplynutí termínu dle čl. 4 odst. 1. 

• Prodávající prohlašuje, že skutečnosti uvedené v této smlouvě vč. jejich příloh, 
nepovažuje za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku. 
Prpdávající proto souhlasí se zveřejněním této smlouvy v Registru smluv v souladu 
se zák. č. 340/2015 Sb., ve znění pozdějších změn a dodatků. 

• Prodávající potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou plnění 
předmětu smlouvy, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné 
podmínky nezbytné k realizaci plnění, že disponuje takovými kapacitami a 
odbornými znalostmi, které jsou k provedení plnění nezbytné. 

• Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti 

zveřejněním v Registru smluv, které provede strana kupující. 

• Prodávající se zavazuje bezplatně zaškolit obsluhu k provozu a údržbě stroje nejdéle 
v den předání zboží kupujícímu. 

• Kupující se zavazuje užívat stroj odborně a provádět jeho pravidelnou údržbu dle 
pokynt1 a dokumentace předané prodávajícím při odevzdání a 
převzetí předmětu koupě. 

• Práva a povinnosti, jakož další vztahy a záležitosti neuvedené v této smlouvě se řídí 
zákonem č. 89 /2012 Sb., občanský zákoník. 

• Tato smlouva se uzavírá ve 2 stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jedno 
vyhotovení se stejnou platností a závazností. 

• Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva nebyla uzavřena v tísni ani za jinak 
jednostranně nevýhodných podmínek, dále že byla uzavřena svobodně, vážně, určitě 

a srozumitelně, a na důkaz souhlasu s jejím obsahem připojují své podpisy. 

9.Přílohy 

Příloha č. 1 - Tabulka splnění technické specifikace dle nabídky 

5 



Za kupujícího 

V Praze 

Dne: 

Mgr. Lucie Holá 
ředitelka 

6 

Za prodávajícího 

V Prostějově 

Dne: 10.5.2024 

Jaroslav Kašpárek 

Jaroslav KašR ' 
jednatel 


